
 

 

POSTANOWIENIE NR 38/14 

KOMISARZA WYBORCZEGO W JELENIEJ GÓRZE 

z dnia 17 października 2014 r. 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Zakładzie Karnym w Zarębie w wyborach do 

organów jednostek samorządu terytorialnego, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 

Na podstawie art. 17 § 1 w związku art. 12 § 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) 

postanawiam: 

 

utworzyć odrębny obwód głosowania nr 4 w Zakładzie Karnym w Zarębie – celem przeprowadzenia 

wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 

oraz wyborów wójtów, burmistrzów, prezydentów miast 

 

Uzasadnienie:  

Zgodnie z art. 12 § 5 w związku z art. 29 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.– Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz.112 ze zm.) w wyborach do organów stanowiących samorządu terytorialnego odrębne 

obwody głosowania w zakładzie opieki zdrowotnej, domu pomocy społecznej, zakładzie karnym i areszcie 

śledczym oraz w oddziale zewnętrznym takiego zakładu i aresztu, tworzy się, jeżeli w dniu wyborów będzie 

w nim przebywać co najmniej 15 wyborców ujętych w rejestrze wyborców prowadzonym przez gminy, na 

obszarze jednostki samorządu terytorialnego, do której organu stanowiącego dane wybory są 

przeprowadzane.  

  Utworzenie odrębnych obwodów głosowania przez radę gminy w drodze uchwały, na wniosek wójta, 

następuje najpóźniej w 35 dniu przed dniem wyborów, tj. do dnia 13 października 2014 r. w wyborach do 

organów jednostek samorządu terytorialnego, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. Postanowieniem 

Nr 34/2014 z dnia 14 października 2014 r. Komisarz Wyborczy wezwał Radę Gminę Siekierczyn do 

podjęcia uchwały w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Zakładzie Karnym w Zarębie 

w terminie do dnia 17 października 2014 r.  

  W dniu 16 października 2014 r. Przewodniczący Rady Gminy Siekierczyn poinformował Komisarza 

Wyborczego w Jeleniej Górze, że Rada Gminy Siekierczyn nie podejmie w wyznaczonym terminie, 

uchwały w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Zakładzie Karnym w Zarębie i w 

uzgodnieniu z Wójtem Gminy Siekierczyn zawnioskował o utworzenie odrębnego obwodu głosowania 

przez Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze.  

  Wobec powyższego Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze postanowił jak na wstępie.  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 listopada 2014 r.

Poz. 4747



 

  Postanowienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz 

podaniu do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty.  

  Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze: 

E. Szymańska-Habzda 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4747


		2014-11-07T14:08:49+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




